Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Сандатовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 октября  2015                                       с.Сандата                                                 № 99
О внесении изменений в постановление

Администрации Сандатовского сельского

поселения от 14.10.2013 №223

В соответствии с постановлением Администрации Сандатовского сельского поселения от 27.09.2013 г.  № 209  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандатовского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.09.2015 №132 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 12.12.2014 №93 «О бюджете Сандатовского сельского поселения Сальского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Администрация Сандатовского сельского поселения

постановляет:
1.    Внести следующие изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 14.10.2013 №223 « Об      утверждении     муниципальной

программы Сандатовского сельского поселения «Развитие транспортной системы»:

1.1. В разделе 8.1. «Паспорт подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Сандатовского сельского поселения» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной
программы Сандатовского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет  6425,6 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 931,8 тыс. рублей;

2015 год – 1805,5 тыс. рублей;

2016 год – 1959,6 тыс. рублей;

2017 год – 1728,7 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
в том числе за счет средств областного бюджета -           1985,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 849,2 тыс. рублей;

2015 год – 562,6 тыс. рублей;

2016 год – 286,6 тыс. рублей;

2017 год – 286,6 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

за счет средств местного бюджет – 4440,6 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 82,6 тыс. рублей;

2015 год – 1242,9 тыс. рублей;

2016 год – 1673,0 тыс. рублей;

2017 год – 1442,1 тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

1.2. В разделе 9.1. «Паспорт подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Сандатовского сельского поселения» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Сандатовского сельского поселения
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 162,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 24,2 тыс. рублей;

2015 год – 64,0 тыс. рублей;

2016 год – 74,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 0,0  тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.

в том числе за счет средств местного бюджета – 162,2 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 24,2  тыс. рублей;

2015 год – 64,0  тыс. рублей;

2016 год – 74,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 0,0тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»

1.3. Таблицы 5,6 изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Сандатовского

сельского поселения
                                                      Н.И.Сероштан

Приложение 1
к постановлению Администрации

Сандатовского сельского поселения

 от  07.10.2015 №99
                                «Таблица №5
Расходы
местного бюджета на реализацию муниципальной программы
Сандатовского сельского поселения  «Развитие транспортной системы».
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Расходы (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	развитие транспортной системы
	всего

в том числе:
	931,8
	1869,5
	1959,6
	1728,7
	-
	-
	-

	Администрация Сандатовского сельского поселения
	931,8
	1869,5
	1959,6
	1728,7
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	931,8
	1805,5
	1885,6
	1728,7
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	Администрация Сандатовского сельского поселения
	631,8
	949,5
	1885,6
	1728,7
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.2

	разработка проектно-сметной документации по капитальному ремонту, строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.
	Разработка проектной документации на строительство подъезда от ул. Калинина к детскому ясли-саду на 140 мест в с. Сандата
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	0,0
	643,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4.
	Изготовление проекта организации дорожного движения
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	0,0
	100,0

	Основное мероприятие 1.5.
	Изготовление тех.паспортов на автомобильные дороги
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	0,0
	113,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Сандатовского сельского поселения
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	0,0
	64,0
	74,0
	0,0

	Основное мероприятие
	оборудование пе​шеходных перехо​дов светодиодными знаками
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	0,0
	64,0
	74,0
	0,0

Приложение 2

к постановлению Администрации

Сандатовского сельского поселения

 от  07.10.2015 №99
«Таблица № 6

Расходы

местного бюджета
 на реализацию муниципальной программы
Сандатовского сельского поселения  «Развитие транспортной системы».
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	931,8
	1869,5
	1959,6
	1728,7
	-
	-
	-

	областной бюджет
	849,2
	562,6
	286,6
	286,6
	-
	-
	-

	местный бюджет
	82,6
	1306,9
	1673,0
	1442,1
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Сандатовского сельского поселения
	всего
	931,8
	1805,5
	1885,6
	1728,7
	-
	-
	-

	областной бюджет
	849,2
	562,6
	286,6
	286,6
	-
	-
	-

	местный бюджет
	82,6
	1242,9
	1599,0
	1442,1
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Сандатовского сельского поселения
	всего
	-
	64,0
	74,0
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	64,0
	74,0
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

1

PAGE
                                                                                                                                                                                                                                                                                                      7